REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
INSPEKTORATI 1 MBROJTJES Sk TERRITORIT

A NR: 0001056

VENDIM
NR. /0S4 DATE 28 /o0 12025
PER

PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM

N¢ baz¢ (& proces verbalitnr. 09 dat€ 2/ /P2 /275 menr Serie ¢
ingpeklorét e Inspektorlatlt t& Mbrojtjes sé& Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
/'

juridik / fizik | s ;(;z,,m,._e{wa, v , né
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adresen AL Bead i b il T-"f\j{{,tf" AL g iim st asdiver " Joeadice  Skhiisde s ,

lmm konstatuar kundervajtjen/t adfnzmstratlve ’

Telimelts - fr

1 parashlkuar nga

M

PER KETO ARSYE :

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté¢ 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndertlmet € kunderhgjshme 1ndryshua1 nenifet & ¢ M, /2 ,sidhe (i & 24y

/ 2 / ~ - =
Dé1..nin e kundérvajtésit | . s/
me pl‘lShJ ene Objektlt ic kunderth shem

ndocfhur né adresén

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim 1 drejtépérdrejté né gjykaté,.brenda 10 (dhj.eté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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